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Sprawozdanie z działalności 

Komisji Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Tarnowie w 2022 roku 

 

 

Komisja Porządku Publicznego została powołana Uchwałą Nr I/11/2018 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 22 listopada 2018 r. 

W roku 2022 w skład Komisji wchodziło ośmioro radnych: 

Józef Gancarz – Przewodniczący Komisji, 

Pan Tadeusz Żak, 

Pan Marian Wardzała, 

Pan Adam Sajdak, 

Pani Jolanta Żurowska, 

Pani Barbara Koprowska, 

Pani Krystyna Mierzejewska, 

Pan Roman Korczak. 

 

Posiedzenia Komisji Porządku Publicznego w 2022 roku odbyły się 8 razy, w terminach 

wyznaczonych wcześniej przez Przewodniczącego Pana Józefa Gancarza zgodnie z przyjętym 

planem przez Radę Miejską w Tarnowie.  

W związku z pandemią wirusa SARS-CoV-2 oraz obostrzeniami sanitarnymi do maja 2022 roku 

posiedzenia komisji odbywały się w trybie zdalnym, w formie wideokonferencji.  

Od października 2022 Komisja obradowała w trybie stacjonarnym, zwyczajowo  

w pomieszczeniach należących do Gminy Miasta Tarnowa.  

 

Komisja na posiedzeniach procedowała tematy zgodnie z przyjętym planem pracy na każdy, 

kolejny miesiąc Z uaktualnieniem porządku obrad o sprawy wnoszone przez uprawnione do 

tego Osoby lub Instytucje.  

Wśród tematów omawianych znalazły się między innymi: 

1. Omówienie problemu bezdomności w Tarnowie. Porównanie stanu w roku 2021  
w stosunku do lat poprzednich. 

2. Utrzymanie czystości i porządku w mieście w zakresie odśnieżania ulic oraz naprawy 
dróg po okresie zimowym. Stan przyznanego i wykorzystanego budżetu w tym 
zakresie. 



3. Informacja Prezydenta Miasta Tarnowa o realizacji inwestycji w zakresie Porządku 
publicznego zapisanych w budżecie Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 i następne. 

4. Problem narkomanii i alkoholizmu w mieście. Porównanie za lata 2020/2021/2022. 

5. Przygotowanie służb komunalnych do sezonu zimowego. 

6. Inwestycji realizowanych przez Gminę Miasta Tarnowa w zakresie szeroko 
rozumianego Porządku Publicznego. 

 

W wolnych wnioskach i sprawach bieżących Radni zapoznawali się z dodatkowymi 

informacjami dekretowanymi do Komisji min. przez Przewodniczącego Rady oraz  

z odpowiedziami Pana Prezydenta na wnioski Komisji.  

 

W roku 2022 odbyto 8 posiedzeń, w trakcie których Komisja opiniowała projekty uchwał Rady 
Miejskiej i formułowała wnioski. Dokonywała przyjęcia wymaganych sprawozdań, informacji, 
programów i opinii zgodnie z ogólnie przyjętymi wymogami pracy Komisji i Rady Miejskiej oraz 
obowiązującym Statutem Gminy Miasta Tarnowa.  

 

Komisja skierowała również wniosek do Prezydenta Miasta Tranowa o ujęcie w projekcie 
uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 2023 r. dwunastu zadań z zakresu swojej 
działalności. Komisja oczekuje, że pomimo faktu ich niezaakceptowania w większości przez 
Prezydenta Miasta w uchwale Budżetowej na 2023 r., zadania zostaną jednak zrealizowane 
z narastających dochodów w całym roku obrachunkowym.  

 

Pozytywnie ocenia się współprace Komisji Porządku Publicznego z wszystkimi Instytucjami 
Gminy Miasta Tarnowa oraz Jednostkami Organizacyjnymi zewnętrznymi. Szczególnie  
z Komendą Miejską Policji w Tarnowie, Państwową Strażą Pożarną, Radami Osiedli Gminy 
Miasta Tarnowa, Państwowym Inspektoratem Sanitarnym w Tarnowie i innymi Instytucjami 
tu nie wymienionymi. 

Dziękuję się Wszystkim Pracownikom w/w Instytucji za współpracę w roku 2022 i latach 
poprzednich.  

 

 

 

     Przewodniczący 

Komisji Porządku Publicznego 

       Józef Gancarz  


